
Diverse piese schimb aparatura medicala

I.D.: 75697272

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.068,00 RON - 1.068,00 RON

Descriere: 1.Cablu pacient cu 10fire 1buc x 589lei= 589lei 2.Electrozi ventuze 1set/6buc x 120lei= 120lei 3.Manometru 3buc x 25lei= 75lei 4.Manseta tensiune 6buc x 25lei= 150lei 5.Para asamblata 4bucx 16lei= 64lei 6.Furtun gofrat 1bucx 70lei= 70lei TOTAL 1068 lei
